niemk",
dobrze wychowana i z dobremi świadectwami. Ulica Wło
dzimierska Nr 3, pierwsza sień, na 2-m piętrzę, mieszkania
Nr 19. 1-0

—12155—
Hodaktor B«mu Bonni.

Sala Resursy Obywatelskiej.
W Czwartek 11 (23) Września 1875 r.

o godzinie 8 mej wieczór,

Koncert Panny Donadio,
Dyrekcja p. F. Strakosch,

Z TOWARZYSZENIEM

Pana Benoit Hollander
Skrzypka, Kamer wirtuoza Jego Królewskiej Mości,

Króla Ilollandji i
Pana Józefa Hollmann

Wiolonczelisty, Kamerwirtuoza Jego Królewskiej
Mości, Króla Hollandji.

K.

Wiadomość w Krakowie w domu Nr 65 przy ulicy
Karmelickiej w lokalu na dole; żądający bliższych listownych
objaśnień łechce adresować pod numer wskazany do A. A.
Kosińskiego. 3—3 —13800—

KURIER WARSZAWSKI
^Dalszy Ciąg Numeru 206. Poniedziałek. Warszawa d. 8 (20) Września 1875 r,

Kronika zagraniczna.
th Panna Say, córka Konstantego, prawnuczka
g^omisty J. B. Say, a wnuczka Ministra skarbu
de R Ulubioną została z młodszym synem Księcia

któremu wniosła w posagu bagatelkę, bo
sze U0>000 fr.— Wystawmy sobie przytem najbogat-
bed ^czegóły toalety, jakie tylko Paryż posiada, a
dej ZIe®y pięć wyobrażenie o wyprawie panny mło-

—14009—1—2

Osoba młoda,
która otrzymała pozwolenie na nauczycielkę
od Władzy, życzy sobie udzielać lekcje na
godziny wszelkich nauk klaesycznych, a szcze
gólniej języka ruskiego i muzyki. Wiado
mość pr;y ulicy Leszno Nr 70 nowy, miesz
kania Nr 7, w oficynie na lewo.

-13894 -2 -3

z X dniu 12 (24) Września 1875 r. b.
e 2 z południa w wyd ' „

j?*u Cywilnego Warszawskiego, posiedzenia
(*e w Warszawie pod Nr 549 odbywającego,
*tlsdaią zostania przez publiczną sądową

w drodze dzMów licytację,

^Nieruchomość
Połnł^ w Warszawie, przy ulicy Nowolipki
rs Licytacja rozpoczain się od summy
„■,’•64 kop.

—13662—2 -3
Jest do sprzedania za bardzo przystępną cenę

Palto Aksamitne,
okładane tumakami, na puchu, w bardze do
brym stanie, ulica Leszno Nr 18, mieszkania
Nr 46. —13954-2-2

Podpisana Emilia z Zielińskich Szluaowicz
w zastosowaniu się do kontraktu urzędowego
przed Roś^iszewBkim Rejentem w dniu 24
Czerwca (6 Lipca) 1870 roku zawartego,
wzywa niniejszsm niewiadomą z pobytu Ka
tarzynę 1-go ślubu Ciurkiewicz, 2 go Szkii-
lewicz, obecnie pozostała wdową po Stani
sławie Rosińskim, aby po przynależne jej eli-
menta regularnie i aśdego miesiąya do podpi
sanej zgłaszać się zeehciala, lub o miejscu
swego pobytu zawiadomiła.

Ogrodowa Nr 6, na 2- m pię
trze. -13692-4 -10

Jest do wynajęcia w każdym czasie

od frontu na 1 piętrze za rs. 6 miesi?0*1110;
dla kobiety. Ulica Elektoralna Nr 39, dr**1
pierszwe ze schodów. —14028—1 -3

Jest do wynajęcia od Ś-go Michała

8ą do sprzedania

^

Dnia 8 (20) Września 1875 roku.Poniedziałek.Dnia 20 Września 1875 roku.

Potrzebne są

Potrzebny jest

SKŁAD ZEGARKÓW i ZEGARÓW

i wielki

Potrzebne fą od 8 Października

do Felczera pod Nr 11 nswy, przy ulicy Be-
daarskiej.

Do pracowni Sukiez Damskich A. Gałeckiej,
potrzebne są

Zaopatrzony
został

za
kładów naukowyeh wojskowych, a także
udziela lekcje matematyki. Wiadomość Siarę
Miasto Nr 18, zaetać można od 12 do 2 p<
południu. —11727-- 3 - 6

Posiadający języki ruski i polski, mający
j’ladeutwa wzorowe, posiłkuje obowdązka.

. raszu e złożenie adresu w Redakcji Ku-
Jera Warszawskiego pod lit. C B.

-13517-3-3

Dnia 11 (23) Września 1875 r. o gadzinie
J | pół z rana, snrsedaną będzie w Trybu
cie Cywilnym Warszawskimiprzed W. Le-
**ndowskim, Sędsią Nieruchomość wWar-

pod Nrem 329 położona. Licytacja
C!PO“zaie się od summy.rs 17,430 kop. 66.

•diiim de licyteoji ,re.'2,500 Warunki li-
ytacyjug pr!.ejrzane być m>gą u Tomickiego